2023-05-06 5er F1 06-05-2023
SuperPole

Serie: Totes Participant: Tots
Passada: Totes Pista: Totes Maniga: 1

Classificacidé per: Volta rapida

Participant Ser. Psd. Pst. Mng. V. Rapida Dif. Prm. Dif. Ant.
l.-Santi 1 1 4 1 11,4375
2.-Pau Villarreal . ! 4 E 11,7638 +0,3263
3._Aleix Corbalan 1 1 4 1 11,7846 +0,3471 +0,0208
4.-Joel Guerrero ! t 4 E 11,8037 +0,3662 +0,0191
5._Moises Mas 1 1 4 1 11,8987 +0,4612 +0, 0950
6._Lluis Formatje 1 1 4 1 11, 9166 +0,4791 +0,0179
7.-Gerard Comonina . ! 4 : 11,9788 +0,5413 +0,0622
8._Alex Gines 1 1 4 1 12, 0502 +0,6127 +0,0714
9.-Esteve Brugue ! B 4 1 12,0606 +0, 6231 +0,0104
10.-Joan Foncuberta . ! 4 ! 12,0810 +0,6435 +0,0204
11.-Narcis Suifie B : 4 1 12,1379 +0,7004 +0,0569
12__JM Corbalan 1 1 4 1 12,1720 +0,7345 +0,0341
13.-Victor Presas ! B 4 1 12,2778 +0,8403 +0,1058
14.-Ernest Ballell ! : 4 1 12,4470 +1,0095 +0,1692
15.-Salvador Amat ! t 4 E 12,5787 +1,1412 +0,1317
16_-Walter Juan 1 1 4 1 12, 6062 +1,1687 +0,0275
17.-Cristian Coll B : 4 1 12,6415 +1,2040 +0,0353
18.-Toni Villarreal ! B 4 1 12,7399 +1,3024 +0,0984

19.-Raimon Tenorio ! 1 4 1 12,8027 +1,3652 +0,0628



